
Na temelju članka 29. stavka 8. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne 

novine“ 20/18) i članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18 - pročišćeni tekst), Gradsko 

vijeće Grada Vukovara na 10. sjednici, održanoj dana 6. lipnja 2018., donosi 

 

O D L U K U 

o prigovorima na Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem  

u vlasništvu Republike Hrvatske na području grada Vukovara 

 

I. 

 

1. Prihvaća se prigovor U.O. za prostorno uređenje, provedbu dokumenata prostornog 

uređenja i gradnje i upravljanja gradskom imovinom od 24.5.2018. g. na Program 

raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području 

grada Vukovara, kojim se traži izuzimanje k.č. br. 5998/3 k.o. Vukovar iz oblika 

raspolaganja „zakup“. 

 

2.  Ne prihvaća se prigovor Marka Kovačića iz Vukovara od 25.5.2018. g. na Program 

raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području 

grada Vukovara, kojim se traži promjena oblika raspolaganja k.č. br. 718, k.o. Sotin  iz 

„zakupa“ u „prodaju“. 

        

II. 
 

 Prigovori iz točke I. sastavni su dio ove Odluke i ugradit će se u konačni tekst 

Programa. 

 

III. 
 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 320-02/18-01/24 

URBROJ: 2196/01-01-18-3       

Vukovar, 6. lipnja 2018. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr.med.vet. 

 






	gv10-11a
	gv10-11b
	gv10-11c

